
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wejście w prawa i obowiązki gmin członkowskich, wynikające z realizacji 
i zapewnienia utrzymania efektów przedsięwzięć niskoemisyjnych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277) w związku z art. 11c ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 554, ze zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wejście w prawa i obowiązki gmin członkowskich, wynikające z realizacji 
i zapewnienia utrzymania efektów przedsięwzięć niskoemisyjnych, na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności 
budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 554, ze zm.). 

§ 2. Szczegółowe regulacje dotyczące praw i obowiązków, o których mowa w § 1 określą umowy zawarte 
pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a gminami członkowskimi, do zawarcia których upoważnia 
się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290CD13A-EA4D-4087-835F-9C17C214687F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/283/2021 
Data dokumentu 2021-08-19 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wejście w prawa i obowiązki gmin 

członkowskich, wynikające z realizacji i zapewnienia utrzymania efektów 
przedsięwzięć niskoemisyjnych 

Identyfikator dokumentu 290CD13A-EA4D-4087-835F-9C17C214687F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1076391438 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.08.2021 11:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 290CD13A-EA4D-4087-835F-9C17C214687F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-18T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




